
 

Kære samarbejdspartner, 

Vi vil først og fremmest gerne have lov at takke for samarbejdet, og vi glæder os til at vise ISKOLDT frem for 

jer. Derfor håber vi selvfølgelig at se jer på dagen, d. 31. oktober, 2009 fra 17-23 til en dag i hip hoppens 

tegn. Her kommer lige et uddrag af pressemeddelelsen: 

Hip hop eventen ISKOLDT d. 31. oktober må være årets sidste udendørs festival. Når ISKOLDT på tomten 

bag Mjølnerparken på Nørrebro præsenterer et hårdkogt line up plus lounge, madboder og graffiti, så er 

det for at markere, at hip hoppen er kommet hjem. Og selvom det er iskoldt, kan det godt blive svedigt. 

Og selv om det bliver svedigt, kan det godt være gratis. 

Og svedigheden skal festivalens line up sikre: Scenen i hovedteltet bliver styret af funky hip hop 

når den højt respekterede rapper, Negash Ali rykker ind - manden, der i sommer fik Europas 

største hip hop festivaler Splash og Hip Hop Kemp samt Roskilde Festival til at bounce. Hip 

hoppen får et world-vrid når rapperen og human beatbox Zaki møder op med band og live dj. 

Zaki giver skud fra sine to roste albums ”MusikMozaik” og "Life, Love & Resistance". De 

rutinerede herrer flankeres af Nørrebros lokale rap-helte: Vakili, Stanley Most og Flækkers. 

Også den spirende hollandsk-palæstinensiske rapper Bad Brya vil tø den ISKOLDE jord på 

Nørrebro op, ligesom iransk-svenske Behrang Miri og hans iranske band vil byde på flydende 

flow kombineret med mellemøstens sound i en performance ud over det sædvanlige. 

Behrang erstatter palæstinensiske DARG TeaM, som ikke har kunnet komme ud af Gaza, 

da grænserne er lukkede. Til at guide os gennem dagen kommer Pede B – MC Fight 

Nights hattrick-rap-fænomen, som forrige lørdag vandt 2009-udgaven af dansk raps svar 

på Melodi Grand Prix.   

”Målet med ISKOLDT er,” ifølge projektleder Petio Petkov, ”dels at præsentere den lokale hip hop, dels 

præsentere kvalitets-hip hop med et world-vrid, så publikum får øjnene op får alle de forskellige sounds, som 

også er til stede i hip hoppen – at vise nogen helt andre sider af hip hoppen end folk er vant til at se. Og vi 

glæder os virkelig meget til at vise hip hoppen frem for folket. Især derfor er det rigtig fedt, at så mange 

lokale og frivillige kræfter har bakket op om et svedigt projekt.” 

Power, graffiti og lounge 

Festivalen bliver et musikalsk power clash, der understreger de kulturelle møder, som finder sted i mange 

urbane områder. Og for at varme publikum på en kølig efterårsaften, byder festivalen på mere end power-

hip hop med world-vrid: Der bliver både en helt jomfruelig graffiti-væg med maling både for de øvede og 

novicerne og et lounge-telt med DJ og hyggedyg. 

Se mere på: http://www.musicfromaround.dk/around1/iskoldt og 

http://www.facebook.com/photo_search.php?oid=152362033809&view=user#/event.php?eid=1523620338

09&ref=ts 

Vi kan selvfølgelig kontaktes, hvis I har yderligere spørgsmål: Tenna, 2624 2179, tenna@wmfcph.dk og Petio, 

2635 2685, petio@wmfcph.dk 

Vi glæder os til at præsentere Jer for globaliseringens soundtrack! 

De bedste hilsner Petio & Tenna 

Behrang Miri 

Zaki 


